SERVICE & OPERATIONAL
UPDATES

2024 年 4 月 30 日

お客様各位
CMA CGM JAPAN 株式会社

 【輸出入】NPFサービス改編のご案内

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、NPF サービスを下記の通り改編いたしますのでご案内申し上げます。

改編により、細島港及び高知港寄港は休止、韓国(光陽港)寄港を追加いたします。それ以外

の寄港地についてはローテーションの変更はございません。

引き続き弊社サービスをご利用いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

サービス名称 ： NPF

対象ブランド ： 全ブランド

適用開始本船 ： ATLANTIC BRIDGE / 0NA8RS (ETA Shibushi 21st May, 2024)

改編前 改編後

寄港地 スケジュール 寄港地 スケジュール 航海日数

 ETA ETD  ETA ETD
Busan Sun Sun Busan Sun Sun 0

Shibushi Tue Tue Shibushi Mon Tue 1
Hosohima Wed Wed  寄港休止 寄港休止 -

Kochi Thu Thu  寄港休止 寄港休止 -
Oita Fri Fri Oita Wed Wed 3
Moji Fri Sat Moji Thu Thu 4

Hakata Sat Sat Hakata Thu Thu 4
   Gwangyang Fri Sat 5

Busan Sun Sun Busan Sun Sun 7

※搬入先は弊社ホームページから、CY CUT 等の詳細は東洋信号の本船ごと詳細ページの変更案内欄からご確認ください。

※本船情報は Voyage finder からご確認ください。

詳細は、ウェブのスケジュールにてご確認ください。

ご不明な点がございましたら、営業担当またはカスタマーケアまでお問い合わせください。

以上

https://www.cma-cgm.com/local/japan-agencies/export-information-guide
https://www.toyoshingo.com/cmacgm/
https://www.cnc-line.com/ebusiness/schedules/voyage
https://www.cnc-line.com/ebusiness/schedules